PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL
EDITAL DE ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 002/2023

  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPARÊNCIA DE SANTA CRUZ DO SUL, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidos pelo Decreto Municipal n.º 8.963/2013, visando a aceitação

de estagiários, nos termos da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, Lei Federal n°. 11.788/08 e da Lei

Municipal 5.758/09, TORNA PÚBLICO a Homologação Final da Classificação.

Estudante Área Curso Classificação
Pontuação

Total

MILENA GREINE ALTO PAREDAO ADMINISTRACAO 1 92.00

DJENIFER IASMIN FERREIRA ALTO PAREDAO ADMINISTRACAO 2 86.00

ISADORA SEHNEM RAPHAELLI BOA VISTA ADMINISTRACAO 1 90.00

SILVANE AGNES BOA VISTA ADMINISTRACAO 2 90.00

ELIN DAIANE VOGT BOA VISTA ADMINISTRACAO 3 88.00

JOAO QUOOS BOA VISTA ADMINISTRACAO 4 82.00

PATRICIA PEREIRA DIAS BOA VISTA ADMINISTRACAO 5 82.00

BRUNA LUANA KIST BOA VISTA ADMINISTRACAO 6 68.00

GLORIA MARIA ROCHA FALEIRO BOA VISTA ADMINISTRACAO 7 66.00

VANESSA COSTA PIM PEDAGOGIA 1 66.00

JESSICA SEVERINO RODRIGUES PIM PEDAGOGIA 2 64.00

THAIS CAROLINE DIAS PIM PEDAGOGIA 3 52.00

THAISSA DE QUEIROZ MARQUES SEDE PEDAGOGIA 1 100.00

MITIELY SUAN BORGES DIAS SEDE PEDAGOGIA 2 98.00

ERIKA GOETTEMS SEDE PEDAGOGIA 3 96.00

ANA CASSIELE SCHUTZ SEDE PEDAGOGIA 4 92.00

BRUNA GABRIELA QUOOS SEDE PEDAGOGIA 5 92.00

JULIANA SOUZA TOME SEDE PEDAGOGIA 6 92.00

STEFANY SCHMENGLER DE FIGUEIREDO SEDE PEDAGOGIA 7 92.00

MARISTELA EUGENIA CORREA SEDE PEDAGOGIA 8 90.00

KEILA GABRIELE MACHADO SEDE PEDAGOGIA 9 90.00

JOSEANE MARIA DE BORBA SEDE PEDAGOGIA 10 88.00

DEBORA LUCIANA OLIVEIRA RODRIGUES SEDE PEDAGOGIA 11 86.00

JULIE SILVEIRA DOS SANTOS SEDE PEDAGOGIA 12 84.00

ELISA TEREZINHA DA SILVA SEDE PEDAGOGIA 13 84.00

KAROLYNE KUZBIK SEDE PEDAGOGIA 14 84.00

DAIEN CRIST BAIERLE SEDE PEDAGOGIA 15 84.00

LITIELI R MOREIRA SEDE PEDAGOGIA 16 84.00

RITIELE LEMES RAMOS SEDE PEDAGOGIA 17 82.00

DIONE FERNANDES SEDE PEDAGOGIA 18 82.00

EDIMARA ZANELLA SEDE PEDAGOGIA 19 82.00

FRANCIELI ELUIZA DOS SANTOS BACK SEDE PEDAGOGIA 20 80.00

BRUNA PETRY ROSA SEDE PEDAGOGIA 21 80.00

GEANI MOHR SEDE PEDAGOGIA 22 80.00

EVELYN FRANCIELE GUEDES DA SILVA SEDE PEDAGOGIA 23 78.00

JOELMA AIRES BARROS CARVALHO SEDE PEDAGOGIA 24 78.00

ARIANE DE BARROS CORREA SEDE PEDAGOGIA 25 78.00

ALESSANDRA CORTES LEMES SEDE PEDAGOGIA 26 78.00

JESSICA ALINE BORGES SEDE PEDAGOGIA 27 78.00

NATALIA RITIELI ARAUJO SEDE PEDAGOGIA 28 78.00

MICHELE FERREIRA SOARES SEDE PEDAGOGIA 29 78.00

BRUNA DANIELA MUELLER DA SILVA SEDE PEDAGOGIA 30 78.00

KAROLAINE DE ALMEIDA MARTINS SEDE PEDAGOGIA 31 76.00

PATRIK MELO PORTO SEDE PEDAGOGIA 32 76.00

RAFAELA VITORIA DA ROSA SEDE PEDAGOGIA 33 76.00

ERONILDA DA SIQUEIRA SEDE PEDAGOGIA 34 76.00

LIDIANE OVERBECK BATAIOLI SEDE PEDAGOGIA 35 74.00

KETLIN JOSIANE RODRIGUES DA SILVA SEDE PEDAGOGIA 36 74.00

MARCIA TERESINHA DA SILVA SEDE PEDAGOGIA 37 72.00

JESSICA KUPKA CAVALLERI SEDE PEDAGOGIA 38 72.00

DANIELE ELLWANGER SEDE PEDAGOGIA 39 72.00

ADRIANA MARISTELA DE CARVALHO SEDE PEDAGOGIA 40 70.00

KATILENE FRANCINE DE QUADROS SEDE PEDAGOGIA 41 70.00

KATHARINA GOULART SEDE PEDAGOGIA 42 68.00

CATIELE VOGT SEDE PEDAGOGIA 43 68.00

LINDA INES NEUMANN SEDE PEDAGOGIA 44 68.00

MARIANE LINDA DOS SANTOS PAZ SEDE PEDAGOGIA 45 66.00

SOLANGE FRANCISCA MACHADO SEDE PEDAGOGIA 46 64.00

MICHELE DE OLIVEIRA PEREIRA DA SILVA SEDE PEDAGOGIA 47 62.00

PATRICIA FERREIRA DOS SANTOS SEDE PEDAGOGIA 48 58.00

MARCIA ELIZA FRANCO DOS SANTOS SEDE PEDAGOGIA 49 56.00

PAOLA NATACHA FERREIRA RODRIGUES SEDE PEDAGOGIA 50 56.00

REGINA SCHIMUNECK SEDE PEDAGOGIA 51 56.00

CARINE FERREIRA DA SILVA SEDE PEDAGOGIA 52 56.00

JOSIANE DE OLIVEIRA SEDE PEDAGOGIA 53 54.00

ANA RITA SILVEIRA DA TRINDADE SEDE PEDAGOGIA 54 54.00

MARIA EDUARDA POLL MONTE ALVERNE ENSINO MEDIO 1 94.00

LUANA DOS SANTOS LOPES MONTE ALVERNE ENSINO MEDIO 2 92.00

KAMILA EMANUELE MARTH MONTE ALVERNE ENSINO MEDIO 3 92.00

RAYANE GABRIELE WISKOV CALHEIRO MONTE ALVERNE ENSINO MEDIO 4 88.00

NICOLE ISABEL RAFFLER MONTE ALVERNE ENSINO MEDIO 5 86.00

GABRIELA HECK DA SILVA MONTE ALVERNE ENSINO MEDIO 6 86.00

TAYNA HECK HENKES MONTE ALVERNE ENSINO MEDIO 7 86.00

LUCAS BERTAO BATISTA MONTE ALVERNE ENSINO MEDIO 8 84.00

MARLLA GABRIELA LIMA ALMEIDA MONTE ALVERNE ENSINO MEDIO 9 82.00

ISADORA LUIZA ZUEGE MONTE ALVERNE ENSINO MEDIO 10 80.00

ISADORA RAYANA DE MELLO MONTE ALVERNE ENSINO MEDIO 11 80.00

KAUA KLAFKE ROSS MONTE ALVERNE ENSINO MEDIO 12 78.00

DJULIE CRISTINA DA ROSA MONTE ALVERNE ENSINO MEDIO 13 74.00

MARCO ANTONIO HERIG MONTE ALVERNE ENSINO MEDIO 14 74.00

ANTHONIA WEIERBACHER DE ALMEIDA MONTE ALVERNE ENSINO MEDIO 15 72.00

CAMILA GABRIELE MULLER MONTE ALVERNE ENSINO MEDIO 16 72.00

ESTHELA LAIS MENDES MONTE ALVERNE ENSINO MEDIO 17 72.00

JOEL DA SILVA RODRIGUES MONTE ALVERNE ENSINO MEDIO 18 70.00

ALISSA YASMIN STERTZ MONTE ALVERNE ENSINO MEDIO 19 68.00

CLARA ARRUDA DA ROSA POHL MONTE ALVERNE ENSINO MEDIO 20 68.00

MARINA PAZ LINHARES MONTE ALVERNE ENSINO MEDIO 21 62.00

            *Às pessoas com deficiência é assegurado o direito de inscrição no presente Processo Seletivo, para as

áreas/cursos cujas atribuições sejam compatíveis com a deficiência de que são portadores, num percentual de

10% (dez por cento) das vagas que surgirem durante a validade do processo seletivo, da área para o qual o

candidato se inscreveu, de acordo com o art. 37, inciso VIII da Constituição Federal, Lei Federal 11.788/2008 e

Leis Municipais nº 5.759/2009 e nº 6.679/2012”, os chamamentos às pessoas com deficiência ocorrem sempre

na 10ª vaga do chamamento, ou seja, chama-se 9° da banca geral e o 10º PCD.

Santa Cruz do Sul, 01 de Setembro de 2023